Κεφ. ι.

Μετ' αὐτὸν ἐπίσκοποι, καὶ συμειῶν ὁκιοτίτης ἀν-
 τιστασι.

Τοιγαρὲν πρῶτον ὅτι πρὸς ἐπιλέγας ῥώ-
 μης ἐπίσκοπος λέων, ὑπὲρ τῆς ἐν
 καλχηδόνι συνόδῳ γέγραφε, τὴν τε τι-
 μοθέων χειροτονίαν ἀπεδοκίμασαν, καὶ
 ἀπέστρωσαν ἡμῶν ἡν τινὰ τῶν λέων ἐπι-
 σκόπων, λέων ἀντοκράτωρ τιμοθέω διαπέμπε

CAP. X.

De his, quæ Episcopi & Symeones Stylicæ
 rescripserunt.

PRimum igitur Leo Episcopus Se-
 nioris Romæ scripsit pro defenſio-
 ne synodi Chalcedon. & ordinationem
 Timothei, utpote illegitime factam
 improbavit. Quam Leonis Epistolam,
 Imperator Leo ad Timotheum Alexan-
 drin. Episcopum misit per Diomedem

τῶν ἀλεξανδρείων προέδρω διομή-

filentiarium, Regalium bajulum preceptorum. Cui rescripsit Timotheus, Chalcedonensem Synodum & Leonis Epistolam reprehendens. Harum Epistolarum exemplaria exstant in collectione Epistolarum, quæ vocantur Encyclicæ. A me autem consultò prætermissa sunt, ne hoc opus multitudine Epistolarum oneraretur. Aliarum quoque civitatum Episcopi decretis Chalcedonensis synodi firmiter adheserunt, & ordinationem Timothei uno consensu omnes condemnarunt. Solus Amphilochius Episcopus Sidæ, in Epistola quam scripsit ad Imperatorem, Timothei quidem ordinationem graviter reprehendit: Chalcedonensem autem synodum non admisit. Scripsit de istis rebus Zacharias Rhetor, qui Epistolam quoque Amphilochii historię suæ intexit. Sed & sanctæ memoriæ Symeones duas Epistolas de hoc argumento scripsit: alteram ad Leonem Imperatorem, alteram ad Basilium Episcopum urbis Antiochiæ. Ex quibus eam, quæ ad Basilium scripta est, utpote brevior, hic apponam. Sicut enim habet. Domino meo Religiosissimo & sanctissimo, Dei amantissimo Basilio Archiepiscopo, peccator & humilis Symeones in Domino salutem. Nunc merito dicere possumus Domine: Benedictus Deus, qui non amovit precationem nostram, nec misericordiam suam avertit à nobis peccatoribus. Acceptis enim litteris Amplitudinis vestræ, admiratus sum zelum ac pietatem DEO Charissimi Imperatoris nostri, quam erga sanctos patres & erga illorum firmissimam fidem, cum antea semper, tum nunc quoque ostendit. Atque hoc donum non ex nobis, sicut S. Apostolus dicit, sed ex Deo, qui hoc illi studium per vestras preces largitus est. Et paulo post. Quapropter ego quoque humilis & exiguus, ab ortu monachorum, animi mei sententiam imperiali ejus majestati significavi, de fide lexcentorum triginta sanctorum patrum, qui Chalcedone congregati sunt, persistens & fundatus in ea fide, quæ à Sancto Spiritu revelata est. Etenim si Servator noster, ubi duo tresve in nomine ipsius congregati sunt, adest in medio illorum, quomodo fieri posset inter tot ac tantos sanctos Patres, ut Spiritus S. proripset cum illis non esset. Et aliquanto post. Quamobrem fortis esto, & viriliter age, quemadmodum Jesus Nave servus Domini, pro populo